Resultatrapport Sanna Dalavagens SFF

Rorelsens intakter
Intakter tung transport
Vagavgifter

Kommunalt och statligt vagbidrag
Intakter

Rorelsens kostnader
Lokal arsmote

Kantklippning

Lyktstolpe
Forbrukningsinventarier
Asfaltering farthinder
Snoréjning

Kontorsmateriel

Webhotell

Porto
Styrelse- samt revisorsarvoden och
avrakning Carlsson tunga transporter

Arsavgift Bokio
Bankkostnader
Féreningsavgifter
Kostnader

Arets resultat

Ranteintakter

Resultat efter ranteintdakter

2022
5750 kr

83 725 kr

30 868 kr
120 343 kr

0 kr

7 563 kr
0 kr

7 487 kr
0 kr

49 917 kr
0 kr

759 kr

0 kr

0 kr

0 kr

1353 kr
1160 kr
68 239 kr

52 104 kr

0 kr

52 104 kr

2023
4750 kr
91525 kr
31754 kr
128 029 kr

625 kr
6936 kr
21473 kr
0 kr

7 500 kr
121 674 kr
250 kr
921 kr

541 kr

7 475 kr
4 485 kr
1363 kr
1160 kr
174 403 kr

-46 374 kr

13 720 kr

-32 654 kr




Balansrapport Sanna Dalavdgens SFF

Tillgangar
Kundfordringar
Underhallsfond
Bankkonto

Eget kapital

Overfért fran féregdende rakning
Arets resultat

Skulder

Styrelsearvoden

Tunga transporter till Carlsson

2022

727 588 kr

2 400 kr
613 850 kr
111 338 kr

727 588 kr
675 484 kr
52 104 kr

2023

702 409 kr
1610 kr
652 571 kr
48 228 kr

702 409 kr
727 588 kr
-32 654 kr

6 475 kr
1 000 kr




